UBND HUYỆN HÀM THUẬN BẮC

TRƯỜNG THCS HỒNG SƠN

Số: 45/QĐ-KTNB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Sơn, ngày 05 tháng 10 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ, năm học 2023-2024

---

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HỒNG SƠN

Căn cứ Điều lệ trường THCS ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT, ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-PGD&ĐT ngày 04/10/2023 của Phòng GDĐT về

thực hiện công tác kiểm tra, năm học 2023-2024 ;

Căn cứ Công văn số 630/HD-PGD-ĐT, ngày 04/10/2023 của Phòng GDĐT

về hướng dẫn công tác kiểm tra nội bộ trường học, năm học 2023 – 2024;

  Căn cứ kế hoạch năm học 2023 – 2024 của Trường Trung học cơ sở Hồng Sơn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ của Trường Trung học cơ sở Hồng Sơn,

gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ của trường có nhiệm vụ tổ chức, triển khai thực hiện

Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2023-2024 đã được Hiệu trưởng ban hành kèm theo

Quyết định số 44/QĐ-THCS, ngày 05 tháng 10 năm 2023 (Danh mục các cuộc kiểm

tra năm học 2023-2024);

 Điều 3. Các tổ chức, bộ phận, cá nhân có liên quan của trường và các ông, bà có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để thực hiện);

- Lưu: VT, Kiểm tra ( 01bản)

2

DANH SÁCH CÁC THÀNH VIÊN BAN KIỂM TRA NỘI BỘ

NĂM HỌC 2022 -2023
( Kèm theo QĐ số 45 ngày 05  tháng 10  năm 2023)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Hữu Sinh  Hiệu trưởng  Trưởng ban KTNB

2 Phạm Văn Hùng Phó HT Phó Trưởng ban KTNB

3 Đặng Ngọc Thuyên  Phó HT Phó Trưởng ban KTNB

4 Trần Thị Thúy Vi Tổ trưởng CM Thành viên

5 Trần Thị Trúc  Tổ trưởng CM Thành viên

6 Nguyễn Thị Kim Liên Tổ trưởng CM Thành viên

7 Nguyễn Thị Hà  Tổ trưởng CM Thành viên

8 Hoàng Thanh Thủy Tổ trưởng CM Thành viên

9 Trần Hữu Thanh Tài Tổ trưởng CM Thành viên

10 Nguyễn Văn Minh Tổ trưởng VP Thành viên

11 Lê Thị Hòa  TPT Thành viên

( Danh sách này gồm 11 người )